
ZARZĄDZENIE NR 0050.1098.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu wyłączenia materiałów z zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego 

 

Na podstawie § 27 Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 

r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego (Dz. U. z 2013 poz. 1183), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję do spraw oceny przydatności użytkowej materiałów zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego w składzie : 

Przewodniczący – Zbigniew Kotleszka – Kierownik Referatu Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej 

Członkowie  - Wiesław Zyśk  - starszy geodeta 

- Paula Wojtkowiak   - geodeta 

- Arkadiusz Krawczenko - starszy geodeta 

- Kinga Bunikowska  - starszy geodeta 

- Magdalena Bednarz  - specjalista 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry  

(-) Marcin Zawiła 

 

 


